
 
 

Delock 19″ Panoul frontal al manșonului de legătură,
24 porturi SC Simplex, verde
 

 

Descriere scurta
 

Acest panou frontal de la Delock poate fi montat într-un manșon de
legătură 19″ de la Delock.

 

Nr. 43352
 

 EAN: 4043619433520
 

Țara de origine: China
 

Pachet: White Box
 

 

Specification

Conectori:
24 x mamă SC Simplex >
24 x mamă SC Simplex
Culoare: verde
Pentru 24 de fibre cu un singur mod OS2
Ferulă ceramică din zirconiu, cu capac de protecţie
Pentru montarea într-un manșon de legătură 19″, 1U
Carcasa uloare: negru
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 482,6 x 44,0 x 44,0 mm

 

Cerinte de sistem

Delock 19″ Manșon de legătură din fibră optică 43350

 

Pachetul contine
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19″ panoul frontal al manșonului de legătură

 
 

Imagini
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa uloare:
 

  
 

negru
 

 

   Depth:
 

  
 

44 mm
 

 

   Width:
 

  
 

482,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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